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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 8 Мужчины, 200m На спине Открытые
05.03.2026 - 17:15 Результаты
Pool 50 m 15-16 years men 2:07.32 NALEICHIN, Vladimir  (TUR) 01.01.2010
Pool 50 m 17-18 yers men 2:03.79 NALEICHIN, VLADIMIR  (UKR) 01.01.2012
Pool 50 m 19 yers and older men 2:03.79 NALEICHIN, VLADIMIR  (UKR) 01.01.2012
Очки: AQUA 2025

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. STATII, Kirill 08 Ssscjro Balti-1 2:09.80 641 29.35 33.70 34.22 32.53
2. TOROPITIN, Ivan 07 Tssro-1 2:10.79 626 31.25 33.57 33.66 32.31
3. DRANKA, Artiom 10 Ssscjro Balti-1 2:13.41 590 32.33 34.45 33.76 32.87
4. TERTILOV, Maxim 10 Tssro 2 2:14.62 574 32.30 34.44 34.83 33.05
5. TINCU, Anton 09 SSnr.8-1 2:16.92 546 31.67 35.38 35.95 33.92
6. ROSTOVSKYI, Nichita 08 SSnr.8-2 2:23.38 475 32.49 36.23 37.85 36.81
7. STINGACI, Damian 10 Ss 11-2 2:23.54 474 31.53 36.95 38.37 36.69
8. PATRASCA, Nikita 11 SSnr.8-2 2:25.71 453 32.17 37.09 39.38 37.07
9. STEGARESCU, Darius 12 Mec-2 2:29.18 422 34.47 38.21 38.96 37.54

10. DANCO, Marc 10 Tssro 2 2:29.84 416 33.65 37.40 40.22 38.57
11. MURASOV, Artur 13 Tssro 3 2:31.60 402 37.22 40.40 38.12 35.86
12. LESNOI, Timur 12 Tssro 3 2:31.62 402 34.95 38.76 40.12 37.79
13. BOSTAN, Andrei 12 SSnr.8 -5 2:34.34 381 35.24 39.07 40.24 39.79
14. PLUCCI, Arseni 10 Tssro 2 2:35.20 375 35.25 39.03 41.38 39.54
15. OCHINCA, Darius 11 Mec-2 2:35.68 371 36.29 39.46 40.25 39.68
16. VRABIE, Alexandru 13 SSnr.8-3 2:40.70 337 38.44 41.42 41.18 39.66
17. ATAMANIUC, Nicolai 12 Tssro 3 2:46.67 302 38.43 41.77 43.12 43.35
18. DIACONU, Nichita Ss-6-2 2:50.78 281 39.69 43.69 45.30 42.10
19. MAMALIGA, Vlad 12 SSnr.8-4 2:51.86 276 38.85 44.26 46.09 42.66

2008 и моложе

1. STATII, Kirill 08 Ssscjro Balti-1 2:09.80 641 29.35 33.70 34.22 32.53
2. DRANKA, Artiom 10 Ssscjro Balti-1 2:13.41 590 32.33 34.45 33.76 32.87
3. TERTILOV, Maxim 10 Tssro 2 2:14.62 574 32.30 34.44 34.83 33.05
4. TINCU, Anton 09 SSnr.8-1 2:16.92 546 31.67 35.38 35.95 33.92
5. ROSTOVSKYI, Nichita 08 SSnr.8-2 2:23.38 475 32.49 36.23 37.85 36.81
6. STINGACI, Damian 10 Ss 11-2 2:23.54 474 31.53 36.95 38.37 36.69
7. PATRASCA, Nikita 11 SSnr.8-2 2:25.71 453 32.17 37.09 39.38 37.07
8. STEGARESCU, Darius 12 Mec-2 2:29.18 422 34.47 38.21 38.96 37.54
9. DANCO, Marc 10 Tssro 2 2:29.84 416 33.65 37.40 40.22 38.57

10. MURASOV, Artur 13 Tssro 3 2:31.60 402 37.22 40.40 38.12 35.86
11. LESNOI, Timur 12 Tssro 3 2:31.62 402 34.95 38.76 40.12 37.79
12. BOSTAN, Andrei 12 SSnr.8 -5 2:34.34 381 35.24 39.07 40.24 39.79
13. PLUCCI, Arseni 10 Tssro 2 2:35.20 375 35.25 39.03 41.38 39.54
14. OCHINCA, Darius 11 Mec-2 2:35.68 371 36.29 39.46 40.25 39.68
15. VRABIE, Alexandru 13 SSnr.8-3 2:40.70 337 38.44 41.42 41.18 39.66
16. ATAMANIUC, Nicolai 12 Tssro 3 2:46.67 302 38.43 41.77 43.12 43.35
17. MAMALIGA, Vlad 12 SSnr.8-4 2:51.86 276 38.85 44.26 46.09 42.66
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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 8, Мужчины, 200m На спине

2010 и моложе

1. DRANKA, Artiom 10 Ssscjro Balti-1 2:13.41 590 32.33 34.45 33.76 32.87
2. TERTILOV, Maxim 10 Tssro 2 2:14.62 574 32.30 34.44 34.83 33.05
3. STINGACI, Damian 10 Ss 11-2 2:23.54 474 31.53 36.95 38.37 36.69
4. PATRASCA, Nikita 11 SSnr.8-2 2:25.71 453 32.17 37.09 39.38 37.07
5. STEGARESCU, Darius 12 Mec-2 2:29.18 422 34.47 38.21 38.96 37.54
6. DANCO, Marc 10 Tssro 2 2:29.84 416 33.65 37.40 40.22 38.57
7. MURASOV, Artur 13 Tssro 3 2:31.60 402 37.22 40.40 38.12 35.86
8. LESNOI, Timur 12 Tssro 3 2:31.62 402 34.95 38.76 40.12 37.79
9. BOSTAN, Andrei 12 SSnr.8 -5 2:34.34 381 35.24 39.07 40.24 39.79

10. PLUCCI, Arseni 10 Tssro 2 2:35.20 375 35.25 39.03 41.38 39.54
11. OCHINCA, Darius 11 Mec-2 2:35.68 371 36.29 39.46 40.25 39.68
12. VRABIE, Alexandru 13 SSnr.8-3 2:40.70 337 38.44 41.42 41.18 39.66
13. ATAMANIUC, Nicolai 12 Tssro 3 2:46.67 302 38.43 41.77 43.12 43.35
14. MAMALIGA, Vlad 12 SSnr.8-4 2:51.86 276 38.85 44.26 46.09 42.66


